'MITSUBISHI LANCER

ApTUKyn: Ctane 111.04002.3 Kaprep u KMNN
Ky3zoB: IX

Fop BeINycCKa: 2003-2009

0O6bem gBuratens: 1,6

Tun KNN: Bce
~ COCTAB KPEMEXA
1. BORT MBR2 0. 3 wr.
2 BanT MI020 i 3w,
Fo EAMICE: 1 mcmn s walveis et 2 Wr.
4 laiba: Bavansonnnmandnsinasss 3 Wr.
8. WalGa 10.. s vamss 5 wr.
6. MNailka 3aknagHaa M8...............euss 2 Wr.
7. Wnuneka 2aknaadaa M10............. 2 U7
8. KPOHLITEMH . coviiiiieiiiiincnniniiannns 3 ur.
B LTI O N e i s R 1 Wr.
MHCTPYKLIUS MO YCTAHOBKE

1.YcTaHoBUTE WNWUABKKW 3aKNaAHbIE BO BHYTPb Banku
pagvaropa v 3aKpenuTb Ha HUX KpPOHWTeliHbl raiikaMu M10.

2.CpeaHUA KpoHWTelH KpenuTe K banke paguatopa
bontoM M8x20 B WTaTHoe pesbboBoe aTBEpPCTUE.

3.B oTBEPCTMA NOAPAMHUKA YCTaHOBUTL railku 3aknagHsie

M8 v BBepHYyTb B HUX BonTbl M8x20 Ha Heckoneko obopoToB.
4.3a4H010 YacTb 3aWWUTEl HAJETb Ha YCTAHOBNEHHbIE 60NThI

M8x20, a nepedHO YacTb NPUKPENUTL K YCTAHOBNEHHBIM
KpoHWwWTeiHaM bontaMu M10x20.

Wnunska saknagraa M10

3awunTa

Faiika 3aknanHas "’

KpoHwTekH

Bont M8x20
LLiaiiGa 8

lalika M10
Waiba 10

\EOHT M10x20
Waiida 10

Noyok

&\Son'r M8x20

Waiga 8

5. 3aTAHYTb BCe pe3bbosbie coeguHeHus (M10-50 HM,
M8-30 HM). Ucnons3oBaHue NHEBMOUHCTPYMEHTE 3aMNpeLweHo.

6. 3aMeHa Macna, be3 CHSTUA 3aWWUTLI, BO3MOXHa Ha
asToMobunax ¢ obwvemam gsuratens 1,6 n.



